
1 

 

Komisja do spraw Przeciwdziałaniu Bezrobociu 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 – 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 7/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 listopada 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Lidia Elert. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie zatrudnienia i rynku pracy  

w Powiecie Zgierskim za październik br.  

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016. 

4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2015. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r. 

7. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

8. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji otworzyła 7 posiedzenie Komisji i przedstawiła  porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak - Kędzierwaska przedstawiła 

informację w oparciu o w/w materiał. 

 

Komisja zapoznała się z  informacją. 

 

Ad. 3 

Projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak zapytał, jak ma się propozycja budżetu do budżetu Powiatowego 

Urzędu Pracy w Zgierzu. 

 

Dyrektor PUP odpowiedziała, że jest mniejszy od budżetu PUP. 

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk poinformowała, że jest mniejszy bo nie ma w nim 

uwzględnionych nagród. 

 

Dyrektor PUP odpowiedziała, że nagrody są już odliczone. 



2 

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki zapytał, ile wynosi budżet PUP. 

 

Dyrektor PUP odpowiedziała, że 4.840.150 zł. 

 

Wicestarosta Zgierski zapytał, jaki budżet PUP został zaplanowany w projekcie budżetu. 

 

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że 4.210.200 zł.  

 

Wicestarosta Zgierski oznajmił, że niedoszacowanie nie jest duże. Nie widzi problemów, aby 

w ciągu roku zostało ono uzupełnione. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że dostała odpowiedź na interpelację, że 

pracownicy PUP od nowego roku otrzymają podwyżki. Czy zostały one w tym budżecie 

uwzględnione. 

 

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że budżet z tymi podwyżkami będzie do zrealizowania.  

 

Wicestarosta Zgierski odpowiedział, że będą podwyżki dla wszystkich pracowników. Jeśli 

zabraknie środków zostaną one dołożone. 

 

Radny Grzegorz Kuna oznajmił że dobrze, że dyrektor walczy o swoją placówkę. Uważa 

również, że jeśli pracownicy mają otrzymać podwyżki to w takiej wysokości, aby je odczuli. 

Zaznaczył, że w takiej sytuacji musimy jako Komisja na bieżąco tą  kwestię kontrolować. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak oznajmił, że skoro dyrektor PUP informuje, że budżet jest 

niewystarczający to Komisja nie może go zaakceptować. Głosujemy nad tym co mamy dziś. 

 

Radny Adam Bączyk oznajmił, że głosujemy nad nieoszacowanym projektem budżetu.  

 

Komisja przy 1 głosie za i 6 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu  

w zakresie działania Komisji. 

  

Ad. 4 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego. 

 

Komisja przy 1 głosie za i 6 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 5 
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2015, które 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 6  

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na 2016 r., który stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad. 7 

Brak materiałów. 

 

Ad. 8 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 6/15. 

 

 



3 

 

Ad. 9 

Radny Adam Bączyk poinformował, że dyrektor PUP została nominowana do plebiscytu 

„Zgierzanin roku”. 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała 

zamknięcia 7 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym  protokół zakończono.     

Protokołowała 


